

Informacja prasowa, 2022-06-22

## Badmintonowa Liga Mistrzów znów w Białymstoku

Po czterech latach do Białegostoku wracają Klubowe Mistrzostwa Europy. Za kilka dni 16 drużyn klubowych z całej Europy rozpocznie turniej, po którym wyłoniony zostanie najlepszy badmintonowy klub na Starym Kontynencie. Barw Polski bronią trzy zespoły ligowe - mistrz Polski SKB Litpol-Malow Suwałki, oraz trzecia ekipa minionego sezonu Hubal Białystok, a także oparta na młodych zawodnikach drużyna OSSM SMS Białystok, która będzie gospodarzem turnieju.

Klubowe Mistrzostwa Europy rozgrywane są od 1978 roku i po raz drugi zawitają do Polski. Po raz drugi również odbędą się w Białymstoku. 28 czerwca na kortach Hali Sportowej Zespołu Szkół Rolniczych odbędą się pierwsze spotkania tegorocznego turnieju. W akcji zobaczymy 16 zespołów z całej Europy. Smaczkowi dodaje fakt, że impreza nie była rozgrywana z powodów obostrzeń pandemicznych przez dwa minione sezony, a mistrzowski tytuł na pewno zmieni właściciela, bowiem odsunięci od rozgrywek w Europie zostali Rosjanie z Primorya Władywostok, którzy sięgnęli po tytuł w ostatnim turnieju, oraz wygrali również w Białymstoku w 2018 roku.

Zobaczymy za to ekipy z Francji, Hiszpanii, Norwegii, Portugalii, Włoch, Islandii, Czech, Litwy oraz Polski. Nie bez szans są nasze zespoły, które mogą pokusić się o niespodziankę. Polacy mają bogatą historię startów w turnieju. W 1992 roku Technik Głubczyce zajął trzecią lokatę w ECC w Sofii. W 2001 roku w szwedzkiej Uppsali trzecią pozycję zajęli suwalczanie z SKB Litpol Malow, którzy w kolejnych czterech latach zajmowali trzykrotnie czwartą i znów trzecią pozycję (turniej w Paryżu w 2005 roku).

Znamy już rozstawienie poszczególnych grup i plan gier na pierwsze trzy dni turniejowe. W grupie pierwszej do rozstawionych Francuzów z BC Chambly Oise dołączyli badmintoniści z OSSM SMS Białystok oraz hiszpańskiej Rinconady i portugalskiego ACD CHE Lagoense.

W grupie drugiej zobaczymy Hiszpanów z Recreativo Ies La Orde, norweski Frogner II oraz Hubal Białystok i portugalskie CDR Dos Prazeres. Mistrzowie Polski z Suwałk zagrają w grupie trzeciej razem z rozstawionym czeskim BK 1973 Benatky Nad Jirezou, islandzkim BH i litewskim Panavezys BC. W grupie czwartej zobaczymy włoską ekipę Piume D'Argento BC, islandzki TBR, Badminton Virus Pixelhouse z Litwy oraz Norwegów z Kristiansand BK.

Podział na grupy:

### Grupa 1

BC Chambly Oise (Francja)  
OSSM SMS Białystok (Polska)  
Recreativo Ies La Orde (Hiszpania)  
ACD CHE Lagoense (Portugalia)

### Grupa 2

Recreativo Ies La Orde (Hiszpania)  
Frogner II (Norwegia)  
Hubal Białystok (Polska)  
CDR Dos Prazeres (Portugalia)

### Grupa 3

BK 1973 Benatky Nad Jirezou (Czechy)  
SKB Litpol-Malow Suwałki (Polska)  
BH (Islandia)

Panavezys BC (Litwa)

Grupa 4

Piume D'Argento BC (Włochy),  
TBR (Islandia),  
Badminton Virus Pixelhouse (Litwa)  
Kristiansand BK (Norwegia)

Patronat honorowy nad imprezą objęli Marszałek Województwa Podlaskiego oraz Prezydent Miasta Białystok. Kluczowymi partnerami imprezy są Miasto Białystok, marka Podlaskie, Ministerstwo Sportu i Turystyki, KGHM, Enea. Partnerem technicznym jest firma Yonex. Partnerami organizacyjnymi są Polski Związek Badmintonu, Białostocka Szkoła Badmintonu, Sportlen, UKS Hubal Białystok, POZBad oraz Zespół Szkół Rolniczych w Białymstoku.

Harmonogram imprezy:  
(hala ZSR, ul. Suchowolca 26)

28-30.06.2022

g.10.00 Pojedynki grupowe,  
g.16.00 Pojedynki grupowe

01.07.2022

g.10.00 Pojedynki ćwierćfinałowe,  
g.16.00 Pojedynki półfinałowe

02.07.2022

12.00 Pojedynek finałowy + dekoracja medalistów oraz zakończenie mistrzostw

\*Oficjalny profil społecznościowy mistrzostw\*  
facebook.com/IMPBad

\*Serwis wynikowy\*

<https://www.tournamentsoftware.com/sport/tournament.aspx?id=2D609F79-6ABF-41FD-AECF-175FC4364F57>

--

Paweł Surynowicz  
mob. +48 695177450  
Biuro Prasowe  
Klubowe Mistrzostwa Europy w Badmintonie - Białystok 2022